
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JABORANDI

Conforme Lei Municipal nº 2.022, de 05 de setembro de 2017
										                   

www.jaborandi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaborandi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaborandi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.jaborandi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaborandi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Jaborandi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaborandi 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.jaborandi.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaborandi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jaborandi
CNPJ 52.382.702/0001-80
Rua Antonio Bruno, 466
Telefone: (17) 3347-1434 |  3347-1483
Site: www.jaborandi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaborandi

Câmara Municipal de Jaborandi
CNPJ 42.707.588/0001-68
Rua Inácio Máximo Diniz Junqueira, 694
Telefone: (17) 3347-1170 | 3347-1457 |  3347-1580 
Site: www.camarajaborandi.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 03 de junho de 2020 Página 1 de 2Ano IV | Edição nº 407

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE JABORANDI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
Contratos	 2



Município de Jaborandi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JABORANDI

Conforme Lei Municipal nº 2.022, de 05 de setembro de 2017
										                   

www.jaborandi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaborandi

Quarta-feira, 03 de junho de 2020 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 407

PODER EXECUTIVO DE JABORANDI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº. 1270/2020.
DÁ NOVA REDAÇÃO A 
DISPOSITIVOS DO DECRETO 
MUNICIPAL Nº 1249/2020, DE 19 DE 
MARÇO DE 2020, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

MARCOS ANTONIO DANIEL, Prefeito do Município 
de Jaborandi, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º – Fica revogado o artigo 11 e seus parágrafos 
do Decreto nº 1.249/2020, de 19 de Março de 2020.

I – Ficam revogadas as autorizações para execução 
de trabalho remoto (home office) já concedidas em razão 
do disposto no caput do artigo 11 e seus parágrafos do 
Decreto 1.249/2020, devendo todos os funcionários 
retornarem aos seus postos de trabalho.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI

Em 02 de junho de 2020.

_________________________

MARCOS ANTONIO DANIEL

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal, 
publicado por afixação no lugar de costume, na data 
supra.

_____________________________

ANDREIA SILENI BRUNOZI

Licitações e Contratos

Contratos

CONTRATO Nº. 015/2020. REFERENTE A DISPENSA 
DE LICITAÇÃO N°. 005/2020. FIRMADO ENTRE A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI E A FIRMA 
ALIPIO ALVARO BERGAMO - ME. Objeto: Aquisição 
parcelada de gêneros alimentícios para atendimento as 
famílias e aos indivíduos em situação de vulnerabilidade 
e risco social decorrente do covid-19 – Ações do Covid no 
SUAS. Valor: R$ 4.814,49. Vigência: 90 dias. Jaborandi, 
02 de Junho de 2020. Marcos Antônio Daniel - Prefeito 
Municipal.


	PODER EXECUTIVO DE JABORANDI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Contratos

		2020-06-03T09:04:47-0300
	Publicação Oficial do Município




